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Christina Ullenius, rektor vid Karlstads universitet har utsetts till vice ordförande i 
styrelsen för European University Association (EUA). EUA är en europeisk 
samarbetsorganisation för 700 universitet och drygt 30 nationella rektorskonferenser och 
det viktigaste språkröret för universiteten i det europeiska samarbetet. 
  
Vid EUA:s generalförsamling den 31 mars i Glasgow valdes en ny ordförande och styrelse till 
EUA för perioden 2005-2008. Till ny ordförande valdes professor Georg Winckler, Wiens 
universitet. Mycket glädjande för svensk del så valdes Christina Ullenius till ledamot av 
styrelsen. Styrelsen väljer inom sig själv sina två vice ordföranden och Christina Ullenius utsågs 
att vara en dessa. 
   
- EUA är den gemensamma rösten för  Europas lärosäten, säger Christina Ullenius. 
Medlemmarna kommer från hela Europa och är inte på något sätt begränsade till EU-området. 
Våra universitet och högskolor spelar en allt större roll i Europa och det är därför mycket viktigt 
att vi också deltar i samhällsdebatten. Forskning och utbildning är helt avgörande för vår framtida 
välfärd. Vi står inför flera viktiga vägval och det är många som vill vara med och bestämma vår 
färdplan, men ingen tycks vara beredd att betala vad det kostar, säger Christina Ullenius. För 
EUA har frågor om förändringar av utbildningarnas struktur i Bolognaprocessens spår stått högst 
på agendan under några år, men nu har frågorna om forskning och forskarutbildning vuxit sig lika 
viktiga.  
 
Christina Ullenius har tidigare bl.a. varit ordförande i Sveriges universitets- och högskoleförbund 
(SUHF) under åren 2000-2004 och svensk delegat i EUA:s Council under samma tid.   
  
För ytterligare information: 
Christina Ullenius, tfn. 070-588 45 00, e-post: Christina.Ullenius@kau.se
Bengt Karlsson, generalsekreterare SUHF, tfn. 0708-32 28 53, e-post: bengt.karlsson@suhf.ki.se
www.suhf.se
 
--------------------------------------------- 
Sveriges universitets- och högskoleförbund (SUHF) bildades 1995. 40 universitet och högskolor 
är medlemmar i denna samverkan på frivillig grund. Förbundet tillvaratar universitetens och 
högskolornas intressen utåt och verkar inåt i frågor där samordning behövs. Förbundet är en arena 
för diskussioner och ställningstagande i högskolepolitiska frågor. Universiteten/ högskolorna 
varierar i storlek och inriktning, vilket ger ett brett underlag för diskussioner i de många frågor 
som förenar dem. 
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